



Fundacja Rozwoju Gmin „PRYM”
95-045 Parzęczew, ul. Ozorkowska 3
tel. 42 235 33 96/97, 664 450 260
fundacja_prym@parzeczew.pl

Parzęczew, dnia 23 sierpnia 2024r.

Zatwierdzona lista stypendystów

- 1. Klara Lena Dulkowska** - absolwentka Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, egzamin końcowy: 96% z matematyki i 95% z języka angielskiego, I miejsce w Finale Ogólnopolskim Czwórboju Lekkoatletycznego, III miejsce w Półfinale Wojewódzkim Sztafet pływackich, VII miejsce w Ogólnopolskich drużynowych Biegach Przełajowych, Finalistka konkursu „Królowa Sportu”, I miejsce w Wojewódzkim Finale Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej, III miejsce w skoku w dal w Ogólnopolskim Finale Czwartków Lekkoatletycznych, I miejsce w Finale Wojewódzkim Trójboju Lekkoatletycznego.
- 2. Igor Mirosław Ciesielski** - absolwent Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; egzamin końcowy: 96% z matematyki; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego Chłopców w Badmintonie, I miejsce w Półfinale Województwa w Piłce ręcznej chłopców, II miejsce w Finale Województwa w Badmintonie Drużynowym Chłopców, III miejsce w Finale Województwa w Piłce Ręcznej Chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego Chłopców w Unihokeju, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego Chłopców w Piłce Ręcznej, III miejsce w Mistrzostwach Województwa w Unihokeju Chłopców, II miejsce w Półfinale Województwa w Piłce ręcznej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce Nożnej chłopców, III miejsce w Finale Województwa w Badmintonie chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców.

3. Maciej Woźniak – uczeń Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie chłopców, II miejsce w Finale Wojewódzkim w Badmintonie Drużynowym Chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce Ręcznej, I miejsce w Półfinale Województwa Piłka ręczna chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Chłopców Unihokej, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Unihokeju Chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce Nożnej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Województwa w Unihokeju chłopców, III miejsce w Finale Wojewódzkim w Badmintonie chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców.

4. Nadia Gabryszewska – uczennica Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce Ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie dziewcząt, I miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Finale Wojewódzkim w Badmintonie Drużynowym dziewcząt, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych dziewcząt, I miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie dziewcząt, III miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt.

5. Leon Kaszuba – uczeń Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; Laureat Ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej z historii, Laureat Ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej z wiedzy o społeczeństwie, Laureat Wojewódzkiego Konkursu przedmiotowego z Historii.

6. Martyna Seweryńska – uczennica Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie dziewcząt, I miejsce w Półfinale Województwa w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Finale Województwa w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Finale Województwa w Badmintonie Drużynowym dziewcząt, I miejsce w Półfinale Województwa w Piłce ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie dziewcząt, III miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt.

7. Marek Sobczak – uczeń Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej chłopców, I miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Unihokeju chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce nożnej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Badmintonie chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Województwa w Unihokeju chłopców, III miejsce w Finale Województwa w Badmintonie chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców.

8. Wojciech Franciszek Wieczorek - absolwent Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim; egzamin końcowy: 100% z języka polskiego, 96% z matematyki, 98% z języka polskiego; laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego; laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii; finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii.

9. Maja Kubiak - uczennica Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim; I miejsce w Finale Wojewódzkim Sztafetowych Biegów Przełajowych dziewcząt, III miejsce w Półfinale

Wojewódzkim Sztafet Pływackich dziewcząt, VI miejsce w Międzynarodowych Zawodach w Pływaniu Artystycznym dziewcząt, IV miejsce w Wojewódzkich Drużynowych Biegach Przełajowych dziewcząt, Finalistka konkursu „Królowa Sportu”, I miejsce w Wojewódzkim Finale Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej.

10. Wojciech Woźniak – absolwent Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; egzamin końcowy: 96% z matematyki; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce nożnej chłopców, III miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Województwa LZS w Unihokeju chłopców U15.

11. Kornel Busiak - absolwent Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, egzamin końcowy: 96% z matematyki i 98% z języka angielskiego, I miejsce w Finale Krajowym Sztafetowych Biegów Przełajowych chłopców, I miejsce w Ogólnopolskich Drużynowych Biegach Przełajowych chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Województwa U14 w zawodach Ligi Lekkoatletycznej, Udział w Mistrzostwach Województwa Łódzkiego U16.

12. Marek Maksymilian Górka - absolwent Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; egzamin końcowy: 96% z matematyki i 100% z języka angielskiego, Laureat Ogólnopolskiej Olimpiady Historycznej Juniorów, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego.

13. Gustaw Michał Waszczykowski - absolwent Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; egzamin końcowy: 96% z matematyki i 100% z języka angielskiego; II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Koszykówce chłopców, III miejsce w Mistrzostwach

Powiatu Zgierskiego w Piłce nożnej chłopców, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Koszykówce chłopców; Finalista Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego "Columbus"; Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii.

14. Maria Pakosz - uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej -Curie w Aleksandrowie Łódzkim, Laureatka Wojewódzkiego Interdyscyplinarnego Konkursu Ekologiczno - Regionalnego, I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Papieskim „Kocham moje miasto jak papież Wadowice...”, III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie papieskim: " Wstańcie, chodźmy".

15. Karol Lemiesz – absolwent Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim; egzamin końcowy: 100% z matematyki i 100% z języka angielskiego; III miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Pływaniu chłopców; Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki.

16. Joanna Cygulska - uczennica Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, I miejsce w Finale Wojewódzkim w Trójboju Lekkoatletycznym dziewcząt, VI miejsce w Finale Krajowym Czwartków Lekkoatletycznych, VIII miejsce w Ogólnopolskich Drużynowych Biegach Przełajowych dziewcząt, I miejsce w Ogólnopolskim Finale Czwórboju Lekkoatletycznego, I miejsce w Finale Wojewódzkim Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej.

17. Aleksander Pazik – uczeń Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim; I miejsce w Finale Ogólnopolskim w Czwórboju Lekkoatletycznym; Laureat Ogólnopolskiego Konkursu "Królowa Sportu"; II miejsce w Wojewódzkim Finale Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej.

18. Weronika Woźniak – absolwentka Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; egzamin końcowy:100% z języka polskiego; laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego.

19. Mateusz Fabjanowski – uczeń Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Unihokeju chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce nożnej chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Województwa w Unihokeju chłopców, III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju chłopców, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej chłopców.

20. Antoni Juszczyk – absolwent Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie; egzamin końcowy: 96% z matematyki, 95% z języka angielskiego; finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii.

21. Julia Amelia Kowalczyk – absolwentka Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach; egzamin końcowy: 96% z języka polskiego, 95% z języka angielskiego; finalistka XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. mjr Marka Gajewskiego. „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1768-1864. Od Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego. Za Wolność Waszą i naszą”.

22. Kuba Wojtysiak - absolwent Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Aleksandrowie Łódzkim, egzamin końcowy: 100 % z języka angielskiego, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego.

23. Maja Oliwia Olczak- absolwentka Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Aleksandrowie Łódzkim, egzamin końcowy: 100 % z języka angielskiego, Finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego.

24. Szymon Filipiak – absolwent Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; egzamin końcowy: 100% z matematyki; finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego.

- 25. Maja Pysera** – absolwentka Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie; I miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt, II miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce ręcznej dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Piłce ręcznej dziewcząt.
- 26. Paweł Dąbrowski** – uczeń Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Aleksandrowie Łódzkim, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii, dwukrotnie II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Szachach Drużynowych.
- 27. Paweł Mikulski** - absolwent Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim, egzamin końcowy: 100% z matematyki i 96% z języka angielskiego, IV miejsce w XXVII Ogólnopolskim Finale Czwartaków Lekkoatletycznych, II miejsce w Skoku wzwyż – European Kids Athletics Games 2023 Brno, Finalista Konkursu „Królowa Sportu”, I miejsce w Wojewódzkim Finale Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej.
- 28. Karolina Agnieszka Guzek**-uczennica Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu; II miejsce w Finale Powiatowego Czwórboju Lekkoatletycznego, II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w tenisie stołowym dziewcząt, IV miejsce Półfinale Wojewódzkim w tenisie stołowym dziewcząt, II miejsce w rzucie dyskiem U14 oraz III miejsce w Pchnięciu kulą U14 Memoriał Krystiana Gortata, II miejsce w Mistrzostwach Województwa w Rzucie dyskiem dziewcząt U14, IV miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Zgierskiego w Unihokeju dziewcząt, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim w Unihokeju dziewcząt.
- 29. Piotr Karol Piaseczny** – uczeń Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach; laureat XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. mjr Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża

polskiego w latach 1768-1864. Od Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego. Za Wolność Waszą i naszą”.

30. Wiktor Kacprzak - uczeń Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach; laureat XXIX Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. mjr Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1768-1864. Od Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego. Za Wolność Waszą i naszą”.